
 

令和６年４月吉日 

子育て支援サークル保護者各位 

認定龍澤寺こども園 

令和６年度子育て支援サークル開所式のご案内 

若葉萌える季節となりました、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

さて、当園では下記の通り子育て支援サークル開所式を挙行致します。お忙しいこととは存じま 

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

●日 時：令和６年５月１０日（金） 

受 付・・・午前 9 時 45 分   開 始・・・10 時１０分      

●会 場：認定龍澤寺こども園 本園ひまわり組 

●会費：２００円  

●持ち物：水筒（水・麦茶・緑茶など）上履き 

      

※当日は式後に活動等を行いますので、普段着でお越しください。 

 

※駐車場は、龍澤寺参道にある白フェンスに向かって停めてください。 

以上 


